
Velký pozemek městské výstavby u golfového hřiště Golf
Del Sur

Odkaz: 8742
Lokalita: Golf del Sur
Komplex: Alamos Park
Typ: Land (Undeveloped Land)
Postaveni: For Sale
Cena: €480,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Spiknutí (m2): 1024 m2

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com



Velký pozemek městské výstavby u golfového hřiště Golf Del
Sur

Společnost Fortis CBS s potěšením nabízí k prodeji tento rozsáhlý pozemek městské zastavitelné lokality v
mimořádně oblíbeném přímořském letovisku Golf del Sur na jihu Tenerife.

 Golf del Sur se nachází jednu křižovatku jižně od letiště Tenerife Jih na dálnici TF1 a asi dvacet minut jízdy od
dalších velkých letovisek na jihu, konkrétně Los Cristianos, Playa de las Americas a Costa Adeje. Golf del Sur je
rušné letovisko, které se rozkládá kolem golfového hřiště a spolu se sousedním letoviskem Amarilla Golf nabízí
přístup ke dvěma špičkovým golfovým hřištím přímo v těsné blízkosti. V obchodním centru San Blas se nachází řada
obchodů, barů, restaurací, kostel, lékařská ordinace a další, zatímco Amarilla Golf nabízí mnoho dalších služeb,
včetně atraktivního přístavu San Miguel. Celá oblast se pyšní úchvatným přírodním pobřežím s nově upravenou
pobřežní cestou, což znamená, že se snadno dojdete pěšky do sousední tradiční rybářské vesnice Los Abrigos s jejím
španělštějším nádechem, krásným funkčním přístavem a řadou restaurací s čerstvými rybami.

 Tento rozsáhlý pozemek o rozloze přes 1000 m² se nachází v prestižní oblasti známé jako Alamos Park, která je
domovem všech nejluxusnějších vil v oblasti a nabízí možnost výstavby prostorného dvoupatrového domu s
přibližně 200 m² na každém patře a zároveň ponechává dostatek venkovní plochy pro rozlehlou terasu, zahradu,
parkování a samozřejmě také pro důležitý soukromý bazén. 

 Jedná se o klidnou, převážně rezidenční oblast, přesto v snadném dosahu veškeré místní občanské vybavenosti. Z
pohledu na další vysoce kvalitní nemovitosti, které jsou v oblasti již postaveny, je jasně patrné, že tento velkoryse
dimenzovaný pozemek nabízí vynikající příležitost k výstavbě prostorného rodinného domu nebo luxusní rekreační
nemovitosti v klidné lokalitě. 

 

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

